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36 Test Test Test MU40 2000

1 12 16 4 Manuel Mattioli Hilterfingen MU40 1988 01:08:41.087 6:52

3 11 14 3 Mathias Brunner Thun MU40 1986 00:58:58.660 5:53

7 10 13 2 Davide Galbiati Bern MU40 1997 00:57:35.597 5:45

15 9 10 8 Paul Grat Dsischtijogger MÜ40-1 1959 00:54:52.373 5:29

10 8 9 7 Reinhard Bischoff Zürich MÜ40-1 1977 00:51:57.273 5:11

4 6 6 5 Werner Kradolfer Zermatt MÜ40-1 1963 00:48:54.947 4:53

14 5 5 4 Thomas Buchser Dsischtijogger MÜ40-1 1965 00:48:48.200 4:52

16 4 4 3 Lukas Burger Bern MÜ40-1 1976 00:46:33.850 4:39

13 3 3 2 Roger Blank Dsischtijogger MÜ40-1 1981 00:45:46.577 4:34

11 2 2 1 Robert Hunger Bern MÜ40-1 1978 00:44:33.137 4:27

5 1 1 1 Ivo Zeller Gerbersport MU40 2001 00:40:52.663 4:05

2 7 8 6 Pablo Hess Bern MÜ40-1 1980 00:50:59.607 5:05

Männer 10km Laufen marchethon Bern 2024

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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8 1 7 1 Anne Müller Bern WÜ40-
1

1966 00:50:46.230 5:04

12 2 11 1 Michelle Anken Bern WU40 1996 00:57:01.477 5:42

6 3 12 2 Maria Lino Bern WU40 1999 00:57:35.420 5:45

9 4 15 2 Julia Bucher Liebefeld WÜ40-
1

1970 01:02:08.730 6:12

Frauen 10km Laufen marchethon Bern 2024

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace
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9 15 2 4 Julia Bucher Liebefeld WÜ40-1 01:02:08.730 Schweiz 1 6:12

8 7 1 1 Anne Müller Bern WÜ40-1 00:50:46.230 Schweiz 1 5:04

WÜ40-1 10km Laufen marchethon Bern 2024

6 12 2 3 Maria Lino Bern WU40 00:57:35.420 Schweiz 1 5:45

12 11 1 2 Michelle Anken Bern WU40 00:57:01.477 Schweiz 1 5:42

WU40 10km Laufen marchethon Bern 2024

15 10 8 9 Paul Grat Dsischtijogger MÜ40-1 00:54:52.373 Schweiz 1 5:29

10 9 7 8 Reinhard Bischoff Zürich MÜ40-1 00:51:57.273 Schweiz 1 5:11

2 8 6 7 Pablo Hess Bern MÜ40-1 00:50:59.607 Schweiz 1 5:05

4 6 5 6 Werner Kradolfer Zermatt MÜ40-1 00:48:54.947 Schweiz 1 4:53

14 5 4 5 Thomas Buchser Dsischtijogger MÜ40-1 00:48:48.200 Schweiz 1 4:52

16 4 3 4 Lukas Burger Bern MÜ40-1 00:46:33.850 Schweiz 1 4:39

13 3 2 3 Roger Blank Dsischtijogger MÜ40-1 00:45:46.577 Schweiz 1 4:34

11 2 1 2 Robert Hunger Bern MÜ40-1 00:44:33.137 Schweiz 1 4:27

MÜ40-1 10km Laufen marchethon Bern 2024

36 Test Test Test MU40 ohne Angabe 0

1 16 4 12 Manuel Mattioli Hilterfingen MU40 01:08:41.087 Schweiz 1 6:52

3 14 3 11 Mathias Brunner Thun MU40 00:58:58.660 Schweiz 1 5:53

7 13 2 10 Davide Galbiati Bern MU40 00:57:35.597 Schweiz 1 5:45

5 1 1 1 Ivo Zeller Gerbersport MU40 00:40:52.663 Schweiz 1 4:05

MU40 10km Laufen marchethon Bern 2024

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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271 Test Test 5km Test MU40 2000

209 21 40 13 Patrick Suter Feuerwehr Buchsi-Oenz MÜ40-1 1982 00:39:48.300 7:57

228 19 37 11 Ernst Gysin Oberdorf MÜ40-1 1945 00:38:08.173 7:37

214 1 1 1 Nils Abbühl Bern MU40 2008 00:22:21.867 4:28

218 2 3 1 Tom Friedli Bern MÜ40-1 1974 00:25:09.427 5:01

220 3 8 2 Oliver Anken Bern MU40 1998 00:27:15.233 5:27

242 4 9 2 Erwin Wälti Cressier MÜ40-1 1954 00:28:20.270 5:40

232 5 10 3 Dominik Schnyder Bern MU40 1995 00:29:06.357 5:49

237 6 11 3 Kilian Imsand Münster MÜ40-1 1982 00:29:07.367 5:49

224 7 13 4 Michael Schletti Münsingen MÜ40-1 1984 00:30:28.467 6:05

235 20 38 12 Beat Wüthrich Konolfingen MÜ40-1 1968 00:38:20.287 7:40

243 9 18 5 René Grospierre Münsingen MÜ40-1 1967 00:31:07.613 6:13

204 8 17 4 Nico Linder Ulmiz MU40 2013 00:31:04.713 6:12

230 11 23 6 Wolfgang Bischoff Bern MÜ40-1 1973 00:32:02.453 6:24

217 12 24 7 Christoph Anken Gasel MÜ40-1 1960 00:32:12.940 6:26

219 13 25 6 Rico Hess Bern MU40 2024 00:32:12.943 6:26

213 14 30 8 Walter Rehli Liebefeld MÜ40-1 1960 00:32:33.377 6:30

231 15 31 9 Heidi Von Bergen Boll MÜ40-1 1967 00:32:33.703 6:30

206 16 32 7 Adrian Fasel Fribourg MU40 1997 00:32:56.520 6:35

226 17 35 10 Markus Lauper Schmitten MÜ40-1 1965 00:33:30.173 6:42

241 18 36 8 Adrian Mattmann Visp MU40 1987 00:33:50.140 6:46

203 10 21 5 Felix Junker Lucky Trails Running 
Team

MU40 1988 00:31:50.447 6:22

Männer 5km Laufen marchethon Bern 2024

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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216 9 16 6 Christina Friedli Bern WÜ40-
1

1976 00:30:58.540 6:11

234 19 39 13 Claudia Wüthrich-Caron Konolfingen WÜ40-
1

1963 00:38:28.737 7:41

225 18 34 12 Nicole Lauper Schmitten WÜ40-
1

1967 00:33:27.823 6:41

239 17 33 6 Mariella Imsand Münster WU40 1986 00:33:05.173 6:37

222 16 29 11 Anna Tschannen Bern WÜ40-
1

1977 00:32:23.777 6:28

205 15 28 10 Teresa Gariano Zurich WÜ40-
1

1979 00:32:23.317 6:28

212 14 27 9 Rahel Sahli Bern WÜ40-
1

1978 00:32:20.037 6:28

207 13 26 8 Nicole Kilgus Zürich WÜ40-
1

1969 00:32:19.153 6:27

229 12 22 5 Bettina Berger Thun WU40 1988 00:32:00.080 6:24

238 11 20 4 Alina Gysin Busswil bei Melchau WU40 2013 00:31:40.110 6:20

233 10 19 7 Maëlle Troesch Bern WÜ40-
1

1983 00:31:11.580 6:14

221 21 42 15 Connie Meier Bern WÜ40-
1

1977 00:44:08.717 8:49

211 8 15 5 Priska Lutz Zürich WÜ40-
1

1984 00:30:53.717 6:10

208 7 14 3 Patrizia Nold Hergiswil WU40 1988 00:30:43.067 6:08

223 6 12 4 Yvonne Rossel Münsingen WÜ40-
1

1976 00:30:28.427 6:05

236 5 7 3 Andrea Blank Dsischtijogger WÜ40-
1

1979 00:26:57.287 5:23

240 4 6 2 Daniela Buchser Dsischtijogger WÜ40-
1

1966 00:26:57.150 5:23

227 3 5 1 Rachel Fuchs Schmitten WÜ40-
1

1976 00:26:08.843 5:13

215 2 4 2 Flo Bucher Liebefeld WU40 2008 00:26:04.650 5:12

202 1 2 1 Viktoria Hautkappe Lucky Trails Running 
Team

WU40 1990 00:24:55.307 4:59

210 20 41 14 Trix Müller Feuerwehr Buchsi-Oenz WÜ40-
1

1973 00:39:50.500 7:58

Frauen 5km Laufen marchethon Bern 2024

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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227 5 1 3 Rachel Fuchs Schmitten WÜ40-1 00:26:08.843 Schweiz 1 5:13

236 7 3 5 Andrea Blank Dsischtijogger WÜ40-1 00:26:57.287 Schweiz 1 5:23

223 12 4 6 Yvonne Rossel Münsingen WÜ40-1 00:30:28.427 Schweiz 1 6:05

211 15 5 8 Priska Lutz Zürich WÜ40-1 00:30:53.717 Schweiz 1 6:10

216 16 6 9 Christina Friedli Bern WÜ40-1 00:30:58.540 Schweiz 1 6:11

233 19 7 10 Maëlle Troesch Bern WÜ40-1 00:31:11.580 Schweiz 1 6:14

240 6 2 4 Daniela Buchser Dsischtijogger WÜ40-1 00:26:57.150 Schweiz 1 5:23

212 27 9 14 Rahel Sahli Bern WÜ40-1 00:32:20.037 Schweiz 1 6:28

207 26 8 13 Nicole Kilgus Zürich WÜ40-1 00:32:19.153 Schweiz 1 6:27

205 28 10 15 Teresa Gariano Zurich WÜ40-1 00:32:23.317 Schweiz 1 6:28

WÜ40-1 5km Laufen marchethon Bern 2024

239 33 6 17 Mariella Imsand Münster WU40 00:33:05.173 Schweiz 1 6:37

238 20 4 11 Alina Gysin Busswil bei Melchau WU40 00:31:40.110 Schweiz 1 6:20

208 14 3 7 Patrizia Nold Hergiswil WU40 00:30:43.067 Schweiz 1 6:08

215 4 2 2 Flo Bucher Liebefeld WU40 00:26:04.650 Schweiz 1 5:12

202 2 1 1 Viktoria Hautkappe Lucky Trails Running 
Team

WU40 00:24:55.307 Schweiz 1 4:59

229 22 5 12 Bettina Berger Thun WU40 00:32:00.080 Schweiz 1 6:24

WU40 5km Laufen marchethon Bern 2024

235 38 12 20 Beat Wüthrich Konolfingen MÜ40-1 00:38:20.287 Schweiz 1 7:40

209 40 13 21 Patrick Suter Feuerwehr Buchsi-
Oenz

MÜ40-1 00:39:48.300 Schweiz 1 7:57

228 37 11 19 Ernst Gysin Oberdorf MÜ40-1 00:38:08.173 Schweiz 1 7:37

231 31 9 15 Heidi Von Bergen Boll MÜ40-1 00:32:33.703 Schweiz 1 6:30

213 30 8 14 Walter Rehli Liebefeld MÜ40-1 00:32:33.377 Schweiz 1 6:30

217 24 7 12 Christoph Anken Gasel MÜ40-1 00:32:12.940 Schweiz 1 6:26

230 23 6 11 Wolfgang Bischoff Bern MÜ40-1 00:32:02.453 Schweiz 1 6:24

243 18 5 9 René Grospierre Münsingen MÜ40-1 00:31:07.613 Schweiz 1 6:13

224 13 4 7 Michael Schletti Münsingen MÜ40-1 00:30:28.467 Schweiz 1 6:05

237 11 3 6 Kilian Imsand Münster MÜ40-1 00:29:07.367 Schweiz 1 5:49

242 9 2 4 Erwin Wälti Cressier MÜ40-1 00:28:20.270 Schweiz 1 5:40

218 3 1 2 Tom Friedli Bern MÜ40-1 00:25:09.427 Schweiz 1 5:01

226 35 10 17 Markus Lauper Schmitten MÜ40-1 00:33:30.173 Schweiz 1 6:42

MÜ40-1 5km Laufen marchethon Bern 2024

214 1 1 1 Nils Abbühl Bern MU40 00:22:21.867 Schweiz 1 4:28

220 8 2 3 Oliver Anken Bern MU40 00:27:15.233 Schweiz 1 5:27

232 10 3 5 Dominik Schnyder Bern MU40 00:29:06.357 Schweiz 1 5:49

204 17 4 8 Nico Linder Ulmiz MU40 00:31:04.713 Schweiz 1 6:12

241 36 8 18 Adrian Mattmann Visp MU40 00:33:50.140 Schweiz 1 6:46

219 25 6 13 Rico Hess Bern MU40 00:32:12.943 Schweiz 1 6:26

206 32 7 16 Adrian Fasel Fribourg MU40 00:32:56.520 Schweiz 1 6:35

271 Test Test 5km Test MU40 ohne Angabe 0

203 21 5 10 Felix Junker Lucky Trails Running 
Team

MU40 00:31:50.447 Schweiz 1 6:22

MU40 5km Laufen marchethon Bern 2024

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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222 29 11 16 Anna Tschannen Bern WÜ40-1 00:32:23.777 Schweiz 1 6:28

225 34 12 18 Nicole Lauper Schmitten WÜ40-1 00:33:27.823 Schweiz 1 6:41

234 39 13 19 Claudia Wüthrich-
Caron

Konolfingen WÜ40-1 00:38:28.737 Schweiz 1 7:41

210 41 14 20 Trix Müller Feuerwehr Buchsi-
Oenz

WÜ40-1 00:39:50.500 Schweiz 1 7:58

221 42 15 21 Connie Meier Bern WÜ40-1 00:44:08.717 Schweiz 1 8:49

WÜ40-1 5km Laufen marchethon Bern 2024

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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428 13 8 8 Alissia Hofer Walkringen Walking 
Frauen

00:51:05.660 Schweiz 1 10:13

404 27 18 18 Stefanie Hosner Huttwil Walking 
Frauen

01:27:06.000 Schweiz 1 17:25

403 26 9 9 Janis Hosner Huttwil Walking 
Männer

01:27:05.000 Schweiz 1 17:25

406 25 8 8 Gregor Bucher Zollikofen Walking 
Männer

01:04:55.717 Schweiz 1 12:59

408 24 17 17 Celia Bucher Liebefeld Walking 
Frauen

01:04:51.653 Schweiz 1 12:58

425 23 16 16 Antonietta Mendler Meierskappel Walking 
Frauen

01:03:31.160 Schweiz 1 12:42

424 22 7 7 Peter Mendler Meierskappel Walking 
Männer

01:03:31.153 Schweiz 1 12:42

401 21 15 15 Manuela Linder Ulmiz Walking 
Frauen

01:01:23.103 Schweiz 1 12:16

409 20 14 14 Mirjam Spring Kriechenwil Walking 
Frauen

01:01:22.777 Schweiz 1 12:16

411 19 13 13 Elisabeth Lauper Düdingen Walking 
Frauen

01:01:14.100 Schweiz 1 12:14

416 18 12 12 Ursula Gehrig Münsingen Walking 
Frauen

00:57:07.590 Schweiz 1 11:25

415 17 11 11 Monika Brülhart-
Lauper

Düdingen Walking 
Frauen

00:51:16.767 Schweiz 1 10:15

410 16 6 6 Bernard Oppeliguer Urtenen-Schönbühl Walking 
Männer

00:51:09.273 Schweiz 1 10:13

414 15 10 10 Claudia Mathys-
Lauper

Schmitten Walking 
Frauen

00:51:08.483 Schweiz 1 10:13

427 14 9 9 Karin Hofer Walkringen Walking 
Frauen

00:51:06.777 Schweiz 1 10:13

426 12 7 7 Ursula Siegenthaler Boll Walking 
Frauen

00:51:05.123 Schweiz 1 10:13

405 11 6 6 Isabelle Fasel Krauchthal Walking 
Frauen

00:48:11.620 Schweiz 1 9:38

417 10 5 5 Irène Leemann-
Feller

Birr Walking 
Frauen

00:47:56.670 Schweiz 1 9:35

413 9 4 4 Verena Zwahlen Bolligen Walking 
Frauen

00:47:54.947 Schweiz 1 9:34

422 8 5 5 Ueli Zürcher Oberthal Walking 
Männer

00:47:54.940 Schweiz 1 9:34

412 7 4 4 Daniel Gürber Bolligen Walking 
Männer

00:47:29.217 Schweiz 1 9:29

423 6 3 3 Christine Schenk Arni Walking 
Frauen

00:47:25.893 Schweiz 1 9:29

420 5 3 3 Jürg Neuenschw
ander

Spiegel bei Bern Walking 
Männer

00:46:48.287 Schweiz 1 9:21

421 4 2 2 Alice Neuenschw
ander

Spiegel bei Bern Walking 
Frauen

00:46:48.147 Schweiz 1 9:21

407 3 1 1 Monica Cutrone Stettlen Walking 
Frauen

00:43:28.667 Schweiz 1 8:41

402 2 2 2 Yanick Linder Ulmiz Walking 
Männer

00:41:58.617 Schweiz 1 8:23

419 1 1 1 Matthias Kieliger Zumikon Walking 
Männer

00:38:45.547 Schweiz 1 7:45

5km Walken marchethon Bern 2024

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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418 28 19 19 Batjah Grächl Huttwil Walking 
Frauen

01:27:07.000 Schweiz 1 17:25

431 Test Test 5km 
Walking

Test Walking 
Männer

ohne Angabe 0

5km Walken marchethon Bern 2024

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace



Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace

number total 
place

age place first name name association age group time country laps pace

605 1 1 Bela Bischoff Bern M Maxi 
U16

00:05:51.653 Schweiz 1 3:54

618 2 1 Nina Schenk Arni W Maxi 
U16

00:06:18.503 Schweiz 1 4:12

604 3 2 Dean Krebs Bern M Maxi 
U16

00:06:25.933 Schweiz 1 4:16

612 4 2 Filippa Reinhardt Fraubrunnen W Maxi 
U16

00:06:41.787 Schweiz 1 4:27

608 5 3 Linn Gerber Bern W Maxi 
U16

00:06:47.227 Schweiz 1 4:31

603 6 4 Zoe Bucher Zollikofen W Maxi 
U16

00:06:47.263 Schweiz 1 4:31

602 7 5 Amélie Stadelmann Uitikon W Maxi 
U16

00:07:39.260 Schweiz 1 5:06

Gesamtergebnisliste (Results)

Maxi U16 marchethon Bern 2024

yourtiming
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Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace

number total 
place

age place first name name association age group time country laps pace

619 1 1 Toni Schenk Arni M Maxi 
U10

00:06:05.287 Schweiz 1 4:03

614 2 2 Damian Stocker Fraubrunnen M Maxi 
U10

00:06:58.303 Schweiz 1 4:38

609 3 1 Mira Gerber Bern W Maxi 
U10

00:07:08.103 Schweiz 1 4:45

606 4 2 Juno Bischoff Bern W Maxi 
U10

00:07:19.370 Schweiz 1 4:52

611 5 3 Morice Mendler FC Dürrenast M Maxi 
U10

00:07:24.640 Schweiz 1 4:56

615 6 3 Antonia Dändliker Bern W Maxi 
U10

00:07:25.100 Schweiz 1 4:56

616 7 4 Olivia Dändliker Bern W Maxi 
U10

00:07:30.950 Schweiz 1 5:00

617 8 5 Leonie Zürcher Oberthal W Maxi 
U10

00:07:45.933 Schweiz 1 5:10

607 9 6 Julia Rudolf Bern W Maxi 
U10

00:08:14.770 Schweiz 1 5:29

601 10 4 Luca Linder Ulmiz M Maxi 
U10

00:08:42.010 Schweiz 1 5:48

613 11 5 Nelio Stocker Fraubrunnen M Maxi 
U10

00:10:05.530 Schweiz 1 6:43

yourtiming
Gesamtergebnisliste (Results)

Maxi U10 marchethon Bern 2024
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802 1 1 1 Ria Gysin Busswil Mädche
n Mini

00:01:39.843 Schweiz 1 5:30

803 2 2 2 Vivianne Dändliker Bern Mädche
n Mini

00:01:40.897 Schweiz 1 5:33

804 3 3 3 Livia Lustenberge
r

Bern Mädche
n Mini

00:01:41.997 Schweiz 1 5:36

805 4 1 1 Yannik Lustenberge
r

Bern Buben 
Mini

00:01:49.410 Schweiz 1 6:03

801 5 2 2 Livio Zürcher Oberthal Buben 
Mini

00:02:06.693 Schweiz 1 7:00

Mini marchethon Bern 2024

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace


